第７号様式（第９条関係）

平成  年  月  日

北杜市長       様

                        〒   －

申請者 住 所

氏 名                  ㊞

電 話（    ）   －

戸別浄化槽設置費補助金交付請求書

 平成  年  月  日付け、北杜水総第   号で補助金の額の確定のあった戸別浄化槽設

置費補助金について遵守項目を守り下記のとおり請求します。

また、補助金の支払いにつきましても、下記に記載してあります口座に振り込まれたくお願い

します。

記

１．請求金額   金                円

２．口 座

金融機関コード

フ リ ガ ナ
銀行・金庫・組合

金 融 機 関 名

フ リ ガ ナ
本店・支店・   所

本 ・ 支 店

口 座 の 種 類 １．普通預金     ２．当座預金

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

３．遵守項目

   １ 浄化槽法第７条の水質検査を環境省令で定める期間内に受けること

   ２ 浄化槽法第１１条の定期水質検査を毎年１回受けること

   ３ 浄化槽法第１０条第１項の規定による清掃を年１回受けること

   ４ 浄化槽法第８条並びに同法施行規則第６条第２項による保守点検を年３回以上受ける

こと